THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số'JLoị-Ị- /2008/QĐ-UBND Thủ Đức, ngàyJJTtháng 01 năm 2008

QUYÉT ĐỊNH
V/v chia tách, thành ỉập tổ dân phố mới thuộc khu phố 5,

phường Linh Chiểu

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của tố dân
phố, khu phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 35" /TTr-NV
ngày 24 tháng 01 năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập 3 tổ dân phố thuộc khu phố 5, phường Linh Chiểu
trên cơ sở chia tách các tổ dân phố cũ, cụ thể như sau:

1. Tên tổ dân phố: 52 (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn tố dân phố 52 cũ và 1 phần diện tích của tẩ 53 - khu phố 5 (với 30 hộ - danh
sách đính kèm))

- Diện tích tự nhiên: 3,37 ha
1 ĩ rp Ạ /\ 1 /V r—Ị f—Ị - lông SÔ hộ: 77

- Tổng số nhân khẩu: 146

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp tổ 53 khu phố 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp đường Tô Vĩnh Diện, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp đường số 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường Hoàng Diệu 2 và tổ 53 khu phố 5, phường Linh

Chiểu.

1/3

2. Tên tổ dân phố: 58 (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn tổ dân phố 52 cũ và 1 phần diện tích của tố 53 - khu phố 5 (với 10 hộ - danh
sách đính kèm))

- Diện tích tự nhiên: 1,54 ha

- Tổng sổ hộ: 80

- Tổng sổ nhân khẩu: 260

- Vị trí tiếp giáp:
• Phía Đông giáp đường sổ 7, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp tổ 51 khu phố 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp tổ 54 khu phố 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường số 5, phường Linh Chiểu.

3. Tên tổ dân phố: 59 (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn tổ dân phổ 53)

- Diện tích tự nhiên: 1,54 ha

- Tổng số hộ: 59

- Tổng sổ nhân khẩu: 235

- Vị trí tiếp giáp:
• Phía Đông giáp trường ĐH SPKT và đường số 7, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp tổ 53 khu phố 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp đường số 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường Hoàng Diệu 2, phường Linh Chiểu.

Nâng tổng số tổ dân phố thuộc phường Linh Chiểu từ 58 tổ lên 60 tổ.

Điều 2. Tổ dân phố 52, 58, 59 hoạt động theo quy chế tổ chức và hoạt động
của tổ dân phố, khu phố ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND
ngày 10 tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 3. Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu ban hành các Quyết
định chỉ định Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố. Đen kỳ tổ chức Hội nghị nhân dân ở
tô dân phố sẽ tổ chức bầu cử Tổ trưởng theo quy trình bầu Tổ trưởng tổ dân phố
quy định tại điều 12 Quy chế tổ chức và hoạt động của tổ dân phố, khu phố ban
hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
Uy ban nhân dân thành phố.

Điều 4ế Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

2/3

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân, Trưởng
phòng Nội vụ quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu, Trưởng Ban
điêu hành Khu phố 5 - phường Linh Chiểu và Tổ trưởng 3 tổ dân phổ có tên tại
điêu 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Sở Nội vụ;
- Sỏ' Tư pháp;
- TT Quận ủy - HĐND quận;
- CT - PCT UBND quận;
- Ban Dân vận Quận ủy;
- ƯBMTTQ quận;
- Phòng TC-KH quận;
- Lưu (NV).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN7^
CHỦ TICH

Trần Công Lý

3/3

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ƯBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC Hộ DÂN TỞ 53 KHU PHÓ 5 SÁP NHẬP
VÀO TỎ 58 KHƯ PHỐ 5, PHƯỜNG LINH CHIẺƯ

(Kèm theo Quyết định sốcêAty- /2008/QĐ-ƯBND ngày thảng 01 năm 2008
của Úy ban nhân dãn quận Thủ Đức)

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Số nhân khẩu
trong hộ

Ghi chú

1 Ngô Đới 1 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

2 Hà Hồng Hạnh 1A Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

3 Lê Văn Út 1/1 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

4 Nguyễn Văn Lập 1/3 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 5

5 Nguyễn Xuân Loan 1/5 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 6

6 Nguyễn Thu Ba 3 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1

7 Nguyễn Đình Thi 5 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1

8 Đặng Thị Trinh 7 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1

9 Ngô Thị Văn 9 TỔ 53, KP5, p Linh Chiểu 1

10 Ngô Thị Ngọc Trang 9/1 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ƯBND QUẬN THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC Hộ DÂN TỎ 53 KHU PHÓ 5 SÁP NHẶP
VÀO TỎ 52 KHU PHÓ 5, PHƯỜNG LINH CHIÊU

(Kèm theo Quyết định sổ £ŨM- /2008/QĐ-UBND ngày Js5~ tháng 01 năm 2008
của Úy ban nhân dân quận Thủ Đức)

STT Ho và tên chủ hô • • Đia chỉ •
Số nhân khẩu

trong hộ Ghi chú

1 Hoàng Công Chánh 98 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 3

2 Nguyễn Ngọc Giao 100 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

3 Trịnh Văn Thanh 102 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

4 Phan Thị Ngọc Tâm 104 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 3

5 Võ Thị Tám 106 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 5

6 Nguyễn Ngọc Chung 108 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 3

7 Nguyễn Thị Tú 110 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 3

8 Phan Minh Nghĩa 112 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

9 Đặng Thị Minh 210 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 6

10 Phan Minh Dũng 210/2 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

11 Phan Minh Tuấn 212 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

12 Nguyễn Xuân Tấn 214 TỔ 53, KP5, P.Linh Chiểu 3

13 Ngô Thị Bạch Tuyết 216 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

14 Văn Anh Tùng 216/2 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

15 Bùi Anh Tuấn 218 TỔ 53, KP5, P.LỈnh Chiểu 3

16 Nguyễn Hùng 220 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

17 Nguyễn Thanh Hà 222 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 6

18 Trần Thị Minh Côi 222/2 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 9

19 Nguyễn Thanh Bình 222/4 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

20 Nguyễn Minh Hải 222/6 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4

21 Nguyễn Quang Vinh 222/1 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 6

STT Ho và tên chủ hô • • Địa chỉ Số nhân khẩu
trong hộ Ghi chú

22 Nguyễn Thị Mận 222/3 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 8

23 Nguyễn Cảnh Nhuần 222/5 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4
24 Nguyễn Như Pho 222/7 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4
25 Nguyễn Tài Tuấn 222/9 TỔ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4
26 An Văn Hậu 222/11 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4
27 Đào Văn Lợi 222/13 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1
28 Nguyễn Thị Hồng Thủy 222/15 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 4
29 Nguyễn Minh Việt 224 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1
30 Lâm Thị Ngọc Thu 226 Tổ 53, KP5, P.Linh Chiểu 1